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ELABORATO PLANIMETRICO

Compilato da:
Spampatti Angelo

Iscritto all'albo:
Geometri

Prov. Bergamo N. 2075

Agenzia delle Entrate
CATASTO FABBRICATI
Ufficio Provinciale di
Bergamo

Comrune di Treviclo

Sezione: AL Foglio: 2

Particella: 1496

Protocolle n. BG0038522 del 29/03/2016
Tipo Mappale n. del

Dimostrazione grafica dei subalterni

Scala 1 : 500

o

70z

mapp. 1496/707

708 |

708

mapp. 1496/713

mappale 148671

712

PIANO PRIMO
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Totale schede: 2 - Formato di acquisizione: A4(210x297) - Formato stampa richiesto: A3(297x420) - Fattore di scala non utilizzabile

Planimetria non attuale
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ELABORATO PLANIMETRICO

Compilato da:
Pulici Mattia

Iscritto all'albo:
Geometri

Prov. Bergamo N. 03930

Agenzia delle Entrate
CATASTO FABBRICATI

Ufficio Provinciale di

Bergamo

Comrune di Treviclo

Sezione: AL Foglio: 2

Particella: 1496

Protocolle n. BG0008709 del 22/01/2024
Tipo Mappale n. del

Dimostrazione grafica dei subalterni

Scala 1 : 500

PIANO PRIMO

MAPPALE 1516

ELABORATO PLAMIMETRICO PIANO TERRA E

INTERRATO NON VIENE MODIFICATO, RESTA VALIDO

708

a MAPPALE 1516

T8

07

708

13

QUELLO GIA' PRESENTE IN BANCA DATI (BG0038522 29/03/2016)

MAPPALE 1496

T16

716

T16

716

T16

716
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